



# GRUDZIEŃ 2022



PON	WT	ŚR	CZW	PT	SOB	NIEDZ
NASZE POMYSŁY			1	2	3 Międzynarodowy Dzień Osób z Niepełnosprawnościami	4 Barbórka/Dzień Górnika
5 Międzynarodowy Dzień Wolontariusza	6 Mikołajki	7	8	9	10	11 Dzień Chruścików
12	13 Dzień Księgarza	14	15	16	17 Dzień bez Przekleństw	18 Międzynarodowy Dzień Migrantów
19	20	21	22	23 Światowy Dzień Snowboardu	24	25
26	27	28 Międzynarodowy Dzień Pocałunku	29 Dzień Narodzin Niedźwiedzi Polarnych	30	31	

#KREATYWNYKALENDARZ

# GRUDZIEŃ 2022



## 3 grudnia - Międzynarodowy Dzień Osób z Niepełnosprawnościami

→ Czy wiesz, że ten dzień obchodzimy już 30 lat? Został ustanowiony przez ONZ w 1992 roku.

## 4 grudnia - Barbórka/Dzień Górnika

→ Sprawdźcie, jak wygląda codzienna praca górnika. To bardzo trudny i wymagający zawód!

## 5 grudnia - Międzynarodowy Dzień Wolontariusza

→ W grudniu jest organizowanych wiele akcji pomocy potrzebującym. Przyłączcie do nich! Może weźcie udział w jakiejś zbiórce?

## 6 grudnia - Mikołajki

→ Znacie historię prawdziwego świętego Mikołaja? Przypomnijcie sobie, skąd wzięła się tradycja obdarowywania prezentami bliskich.

## 11 grudnia - Dzień Chruścików

→ Czy wiesz, że to wcale nie jest święto smakowitych i słodkich wypieków? Chruściki to owady wodne, które są obecnie pod ochroną.

## 13 grudnia - Dzień Księgarza

→ Poszukajcie w Waszym mieście małej, lokalnej księgarni i porozmawiajcie z jej pracownikami o książkach. Zobaczycie, jak ogromną wiedzę posiadają na ten temat!

## 17 grudnia - Dzień bez Przekleństw

→ Zróbcie listę dozwolonych przekleństw. Wszystkie chwytły dozwolone! :)

## 18 grudnia - Międzynarodowy Dzień Migrantów

→ Porozmawiajcie o wszystkich, którzy musieli opuścić swoje domy i szukać bezpiecznego miejsca gdzieś w innym kraju. Dzisiaj jest to szczególnie ważne.

## 23 grudnia - Światowy Dzień Snowboardu

→ Nie macie możliwości pojeżdżania na snowboardzie? Wybierzcie się na łyżwy lub na sanki, jeśli tylko pogoda na to pozwoli!

## 28 grudnia - Międzynarodowy Dzień Pocałunku

→ Pocałunek jest często oznaką uczucia i bliskości. Obdarzcie swoich najbliższych pocałunkami – tylko jeśli Wy i oni tego chcecie!

## 29 grudnia - Dzień Narodzin Niedźwiedzi Polarnych

→ Czy wiesz, że właśnie w tym czasie przychodzi na świat najwięcej niedźwiedzi polarnych? Ze względu na zmiany klimatyczne i polowania liczba niedźwiedzi polarnych jest coraz niższa.

# GRUDZIEŃ 2022



MIEJSCE NA WASZE POMYSŁY

A large grid of small grey dots for writing ideas.